平成１８年３月

奨学金

　応募者各位

 eq \o\ad(公益信託斉藤稜兒イスラム研究助成基金,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(運営委員会委員長  眞田 芳憲,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(受託者  中央三井信託銀行株式会社,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
                                  本店法人営業第二部 公益信託担当部長

   eq \o\ad(白井 一信,　　　　　　　)
拝啓  時下ますますご発展のことと御慶び申し上げます。

公益信託斉藤稜兒イスラム研究助成基金は、文部省の許可を得て平成２年１月２９日に発足した公益信託で、平成１８年度は５名以内の奨学生（在日イスラム諸国留学生）を採用する予定です。

つきましては、添付いたします奨学金支給要項に合致することをご確認の上、ご応募いただきたくお願い申し上げます。

なお、奨学生採用結果につきましては、決定次第、応募者にご連絡申し上げます。（平成１８年６月下旬の予定）

上記につきましてご不明な点等がございましたら、弊社宛（住所・電話番号下記ご参照下さい）お問い合わせ下さい。                                                    　　　　　　　　　　　　敬具

         １．奨学金支給要項           　　   詳細別紙ご参照

                （１）奨学金支給予定者　　   ５名以内

                （２）支給額                 １名につき  ４０万円／年

                （３）支給時期            　 平成１８年７月中に一括支給

     ２．応募書類締切期日          平成１８年５月１２日（当日消印有効）

        ３．応募書類送付      〒１０５－８５７４   東京都港区芝３－３３－１

                          中央三井信託銀行株式会社  本店法人営業第二部

                                  公益信託課   斉藤稜兒イスラム基金担当

                         ＴＥＬ      ０３（５２３２）８９１０

                         ＦＡＸ      ０３（５２３２）８９１９

Ｅ-mail　　Yoshihiro_Shuzui@mitsuitrust-fg.co.jp